I. BAART DE LA FAILLE, d. Mercurii et Iovis, h. VIII, et Saturni, h. IX, — sed post ferias Paschales, d. Mercurii et Iovis h. VIII, Veneris et Saturni h. VII, — *Artem Obstetriciam Theoreticam et Practicam exponet; et in Nosocomio Academico, ad parturientium letos, qualibet oblata occasione, praetice instituet.* D. Lunae et Martis, h. VIII, *Morbos Infantum* docebit. *Medicinam Practicam* tradet, d. Lunae, Martis et Mercurii, h. IX, et post ferias Paschales etiam d. Mercurii et Iovis, h. VII. D. Mercurii et Saturni, h. X, *Medicinam Forensem* docebit. D. Lunae, Martis, Iovis et Veneris ab h. X ad XII, d. Mercurii et Saturni ab h. XI ad XII, in Nosocomio Academico acgratis eurandis vacabit, morbosque ibi tractatos uberiorius exponet. — Disputationum exercitiis lubens vacabit.

F. Z. ERMERINS, *disciplinam Pathologicam* tradet d. Lunae, Martis, Mercurii et Iovis, h. IX. — *De apparatu pharmaceutico et diaetetico* aget d. Lunae, Martis et Mercurii h. X. — *Exercitationibus clinicis in Nosocomio Academico, h. XII,* quotidie vacabit.

IN FACULTATE DISCIPLINARUM MATHEMATICARUM ET PHYSICARUM.

H. VAN SWINDEREN, d. Lunae et Martis, h. X et d. Martis h. VIII, *Historiam Naturalem Animalium et Fossilium, in primis patriae, et Animalium, eum Anatome comparata coniunctam,* docebit; d. Lunae et Martis,

h. III, vel verno tempore VII matutina, aut alia magis commoda, hoc anno, *Historiam Naturalem Animalium frigidi sanguinis fusius explicabit.*

H. C. VAN HALL, d. Martis h. XII et d. Veneris h. VIII et IX, aestivo tempore etiam d. Saturni h. VIII, *elcmenta Botanices illustrabit.* *Botanices sublimioris selecta quaedam capita tradet d. Veneris h. XI.* Dic Mereurii h. IX et X aget de plantis *medicinalibus* aliisque vario respectu *utilibus*, sive de *Botanica applicata*, ordine Familiarum naturalium. Die Saturni autem, h. X et XI, *Oeconomiam ruralem doccbit.*

I. G. ERMERINS, d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XI, *Arithmetices, Algebrae, Geometriac et Trigonometriae planac elementa explicabit;* *Physicam experimentalem docebit d. Iovis, Veneris et Saturni, h. XII.* *Physicam theoreticam universc, aut selecta eius capita, proiectioribus discipulis exponet.* *De Matheseos clementis disquisitio habebitur d. Iov., Ven. et Sat., h. p. III.*

N. MULDER, d. Lunae et Martis, h. IX, d. vero Mereurii, h. XII, lctiones habebit de *Chemia generali et corporum organicorum.* D. Lunae, h. XII, et Iovis, h. X, *Chemiam pharmaceuticam tradet.* D. Lunae et Martis, h. VI, p. m., *Chemiae technologicae capita in usum publicum illustrabit.* *Exercitiis denique Chemicis practicis varii generis, horis commodis, quotidie praccrit.*